
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- vista la determina del RUP Walter Bertini che propone l’aggiudicazione definitive della 

procedura per l’Individuazione di un operatore economico con il quale attivare una carta 

prepagata “Bonus Carburante” funzionale all’attribuzione dei benefici economici per 

l’acquisto di carburante alla pompa ai soggetti beneficiari, così come previsto dall’art. 45 

della L. 99/2009 a favore di Credit Agricole Carispezia S.p.A. con sede in Corso Cavour,86 - 

19121 La Spezia, con un ribasso del 100,00% determinando perciò l’importo di 

aggiudicazione in netti € 0,00, per un importo complessivo di € 0,00 oltre IVA (10%), 

- valutato che le operazioni svolte, come documentato dalla determina stessa, risultano 

espletate in modo conforme alla vigente normativa; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare gli atti della procedura di cui trattasi; 

- di dichiarare Credit Agricole Carispezia S.p.A. aggiudicataria definitiva della procedura 

per l’Individuazione di un operatore economico con il quale attivare una carta prepagata 

“Bonus Carburante” funzionale all’attribuzione dei benefici economici per l’acquisto di 

carburante alla pompa ai soggetti beneficiari, così come previsto dall’art. 45 della L. 

99/2009 

- di provvedere alla stipula del relativo accordo convenzionale, allegato all’Avviso e 

come già deliberato dal Consiglio di Amministrazione di FI.L.S.E. del 27 luglio 2016. 

 

Genova, 26 settembre 2017 

 

Il Direttore Generale 

(Dott. Ugo Ballerini) 

 


